
Gehörlose Lila und Rosa

Rommé Köln´01

Ergebnis

15+1   

am Samstag am 20.Mai 2017
RomméTurnier in Köln

zum        Jubiläum        



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

1. 21 Plenker, Kerstin GC Duisburg ´88/94 237 38 161 45 104 63 7 502 146

2. 51 Herrgoss, Undine Bremerhaven Club ´99 209 42 287 42 88 56 7 584 140

3. 3 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 75 54 175 42 298 43 4 548 139

4. 23 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 88 49 295 40 159 45 1 542 134

5. 7 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 391 33 189 48 137 52 6 717 133

6. 13 Rother, Gustel GSRF Bamberg ´97 289 34 109 49 90 49 3 488 132

7. 65 Nys, Alexandra GSRC Aachen ´00/02 168 40 314 33 128 56 4 610 129

8. 69 Fork, René GSRC Aachen ´00/02 237 40 97 50 183 37 4 517 127

9. 42 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 179 48 271 32 192 47 4 642 127

10. 73 Ridinger, Achim GSRC Mannheim ´99 426 31 317 47 289 49 5 1032 127

11. 36 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen ´14 217 34 154 52 213 40 3 584 126

12. 43 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 255 40 305 46 147 40 3 707 126

13. 30 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 195 44 354 41 317 37 4 866 122

14. 18 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück ´95 151 50 462 31 158 40 3 771 121

15. 76 Tümmler, Helmut GLRR Köln ´01 297 38 376 33 168 50 5 841 121

16. 1 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 307 38 179 50 295 32 5 781 120

17. 16 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 324 40 298 37 273 43 2 895 120

18. 28 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 321 40 130 48 277 31 2 728 119

19. 41 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 100 38 198 34 74 46 0 372 118

20. 39 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 92 46 148 39 405 33 2 645 118

21. 6 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 119 43 138 41 392 34 2 649 118

22. 14 Nüsslein, Oswald GSRF Bamberg ´97 433 36 237 44 134 38 2 804 118

23. 2 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 76 59 344 31 495 27 6 915 117

24. 48 Lyhs, Nicole Bremerhaven Club ´99 159 40 299 43 377 33 2 835 116

25. 45 Czuberny, Volker Bremerhaven Club ´99 412 34 161 39 288 41 2 861 114

26. 63 Zens, Tania GSV Trier ´14 195 35 148 49 265 29 1 608 113

27. 56 Wienhold, Hannelore GKF Bitburg ´98 175 40 302 25 165 47 2 642 112

28. 34 Enk, Christian HKF Oberhausen ´14 241 54 509 25 434 33 4 1184 112

29. 58 Beese, Robert GSV Münster ´05 158 44 342 33 125 34 3 625 111

30. 5 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 228 37 397 33 236 41 4 861 111

31. 66 Degner, Martina GSRC Aachen ´00/02 163 39 122 53 624 19 2 909 111

32. 4 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 505 20 130 46 330 45 3 965 111

33. 17 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 329 32 342 31 89 47 1 760 110

34. 50 Amlung, Evelyn Bremerhaven Club ´99 226 29 174 42 225 38 0 625 109

35. 75 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 397 25 124 47 167 37 1 688 109

36. 52 Lyhs, Andreas Bremerhaven Club ´99 351 31 186 41 202 36 0 739 108

37. 9 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 247 36 200 37 247 34 2 694 107

38. 25 Bunse, Horst HSRC Hamm ´01 267 29 398 34 118 44 2 783 107

39. 37 Uhlenbrock, Karin HKF Oberhausen ´14 164 37 385 32 279 37 1 828 106

40. 67 Schütz, Toni GSRC Aachen ´00/02 137 48 274 31 464 27 1 875 106

41. 15 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 264 35 509 26 265 44 2 1038 105

42. 26 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 267 37 220 37 322 30 1 809 104

43. 27 Kowalewski, Melanie HSRC Hamm ´01 246 29 147 47 390 27 1 783 103

44. 8 Sturhahn, Birgit GSRC Düsseldorf ´95 194 38 253 36 263 28 0 710 102

45. 49 Metzler, Martina Bremerhaven Club ´99 355 26 170 35 192 41 0 717 102

46. 72 Bothmann, Rolf HKS Wesseling ´11 367 31 384 31 221 40 1 972 102

47. 71 Kragenings, Oliver HKS Wesseling ´11 240 37 335 32 216 32 1 791 101

48. 47 Brennecke, Kirstin Bremerhaven Club ´99 370 24 336 30 101 47 2 807 101

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 20. Mai 2017 in Köln

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 20. Mai 2017 in Köln

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein

49. 44 Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 391 35 313 31 326 35 2 1030 101

50. 12 Weger, Rainer GRC Bonn ´96 221 43 305 27 203 30 1 729 100

51. 46 Schopmeyer, Martin Bremerhaven Club ´99 217 36 259 31 363 33 1 839 100

52. 11 Biebach, Renate GRC Bonn ´96 225 35 243 33 239 31 0 707 99

53. 10 Kolf, Gabi GRC Bonn ´96 277 30 286 31 153 38 0 716 99

54. 57 Bönstrup, Ludger GSV Münster ´05 168 39 324 26 234 34 0 726 99

55. 68 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 247 34 494 35 313 29 3 1054 98

56. 62 Theisen, Peter GSV Trier ´14 224 36 180 34 399 27 1 803 97

57. 33 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen ´14 414 28 354 25 69 44 0 837 97

58. 38 Grunwald, Udo HKF Oberhausen ´14 337 34 355 32 389 31 0 1081 97

59. 70 Demske, Ute GSRC Aachen ´00/02 209 29 257 31 204 35 0 670 95

60. 59 Remke, Hildegard GSV Münster ´05 387 20 62 44 264 31 1 713 95

61. 55 Fiebus, Maria GKF Bitburg ´98 167 45 290 35 620 15 1 1077 95

62. 20 Pierstorff, Andrea GSRF Wiedenbrück ´95 499 22 223 36 210 36 2 932 94

63. 32 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 147 36 193 33 438 24 0 778 93

64. 19 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 449 28 292 28 162 37 1 903 93

65. 24 Oswald, Angela GC Duisburg ´88/94 312 33 295 33 447 27 0 1054 93

66. 35 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 225 40 275 28 474 23 2 974 91

67. 60 Haker, Matthias GSV Münster ´05 503 21 196 32 228 36 1 927 89

68. 61 Blanke, Ralf GSV Münster ´05 476 29 340 30 271 30 1 1087 89

69. 22 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 234 40 360 28 522 19 2 1116 87

70. 29 Trilck, Stefan HSRC Hamm ´01 422 17 366 29 237 40 0 1025 86

71. 74 Schönfelder, Ernst-Peter GLRR Köln ´01 330 27 264 32 506 26 0 1100 85

72. 31 Kasseckert, Nina HKF Oberhausen ´14 357 31 602 14 247 39 1 1206 84

73. 53 Sachen, Markus GKF Bitburg ´98 580 17 226 38 512 23 1 1318 78

74. 40 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 491 24 361 25 476 29 1 1328 78

75. 54 Wienhold, Eberhard GKF Bitburg ´98 637 22 562 23 329 33 3 1528 78

76. 64 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 387 27 421 23 518 22 1 1326 72



Spielpunkte Wertpunkte
1. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 3209 487
2. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 2937 464
3. GC Duisburg ´88/94 3214 460
4. Bremerhaven Club ´99 - 2 2665 459
5. GSRF Wiedenbrück ´95 3464 456
6. GRC Krefeld ´04 2987 441
7. HKF Oberhausen ´14 - 2 3570 435
8. HSRC Hamm ´01 3103 433
9. Bremerhaven Club ´99 - 1 3342 431
10. GSRC Aachen ´00/02 - 2 3032 421
11. GSRC Aachen ´00/02 - 1 3720 418
12. HKF Oberhausen ´14 - 1 3687 396
13. GSV Münster ´05 2991 394
14. GKF Bitburg ´98 4565 363

Platz Verein
Gesamt

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 20. Mai 2017 in Köln

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Hinzen, Roland 307 38 179 50 295 32 781 120
2 Domnofski, Peter 76 59 344 31 495 27 915 117
3 Schröter, Thorsten 75 54 175 42 298 43 548 139
4 Porcher, Stephan 505 20 130 46 330 45 965 111

963 171 828 169 1418 147 3209 487

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
5 Maubach, Dirk 228 37 397 33 236 41 861 111
6 Meier, Frank 119 43 138 41 392 34 649 118
7 Böhm, Jürgen 391 33 189 48 137 52 717 133
8 Sturhahn, Birgit 194 38 253 36 263 28 710 102

932 151 977 158 1028 155 2937 464

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
21 Plenker, Kerstin 237 38 161 45 104 63 502 146
22 Felder, Monika 234 40 360 28 522 19 1116 87
23 Walte, Christel 88 49 295 40 159 45 542 134
24 Oswald, Angela 312 33 295 33 447 27 1054 93

871 160 1111 146 1232 154 3214 460

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
49 Metzler, Martina 355 26 170 35 192 41 717 102
50 Amlung, Evelyn 226 29 174 42 225 38 625 109
51 Herrgoss, Undine 209 42 287 42 88 56 584 140
52 Lyhs, Andreas 351 31 186 41 202 36 739 108

1141 128 817 160 707 171 2665 459

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
15 Henkenjohann, Heinz 264 35 509 26 265 44 1038 105
16 Jonkmann, Theo 324 40 298 37 273 43 895 120
17 Wermers, Erika 329 32 342 31 89 47 760 110
18 Stief, Hartwig 151 50 462 31 158 40 771 121

1068 157 1611 125 785 174 3464 456

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
39 Lorenzen, Günter 92 46 148 39 405 33 645 118
40 Lorenzen, Petra 491 24 361 25 476 29 1328 78
41 Buscher, Norbert 100 38 198 34 74 46 372 118
42 Hasenfuß, Siegfried 179 48 271 32 192 47 642 127

862 156 978 130 1147 155 2987 441

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
34 Enk, Christian 241 54 509 25 434 33 1184 112
35 Becher, Susanne 225 40 275 28 474 23 974 91
36 Grunwald, Heidi 217 34 154 52 213 40 584 126
37 Uhlenbrock, Karin 164 37 385 32 279 37 828 106

847 165 1323 137 1400 133 3570 435

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. Bremerhaven Club ´99 - 2

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 20. Mai 2017 in Köln

Mannschaftswertung

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 20. Mai 2017 in Köln

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
25 Bunse, Horst 267 29 398 34 118 44 783 107
26 Schreiber, Ingrid 267 37 220 37 322 30 809 104
27 Kowalewski, Melanie 246 29 147 47 390 27 783 103
28 Danne-Rasche, Monika 321 40 130 48 277 31 728 119

1101 135 895 166 1107 132 3103 433

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
45 Czuberny, Volker 412 34 161 39 288 41 861 114
46 Schopmeyer, Martin 217 36 259 31 363 33 839 100
47 Brennecke, Kirstin 370 24 336 30 101 47 807 101
48 Lyhs, Nicole 159 40 299 43 377 33 835 116

1158 134 1055 143 1129 154 3342 431

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
68 Hartmann, Ralf 247 34 494 35 313 29 1054 98
69 Fork, René 237 40 97 50 183 37 517 127
70 Demske, Ute 209 29 257 31 204 35 670 95
71 Kragenings, Oliver 240 37 335 32 216 32 791 101

933 140 1183 148 916 133 3032 421

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
64 Nys, Stefanie 387 27 421 23 518 22 1326 72
65 Nys, Alexandra 168 40 314 33 128 56 610 129
66 Degner, Martina 163 39 122 53 624 19 909 111
67 Schütz, Toni 137 48 274 31 464 27 875 106

855 154 1131 140 1734 124 3720 418

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
30 Grunwald, Marco 195 44 354 41 317 37 866 122
31 Kasseckert, Nina 357 31 602 14 247 39 1206 84
32 Grunwald, Renate 147 36 193 33 438 24 778 93
33 Bouten, Wolfgang 414 28 354 25 69 44 837 97

1113 139 1503 113 1071 144 3687 396

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
57 Bönstrup, Ludger 168 39 324 26 234 34 726 99
58 Beese, Robert 158 44 342 33 125 34 625 111
59 Remke, Hildegard 387 20 62 44 264 31 713 95
60 Haker, Matthias 503 21 196 32 228 36 927 89

1216 124 924 135 851 135 2991 394

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
53 Sachen, Markus 580 17 226 38 512 23 1318 78
54 Wienhold, Eberhard 637 22 562 23 329 33 1528 78
55 Fiebus, Maria 167 45 290 35 620 15 1077 95
56 Wienhold, Hannelore 175 40 302 25 165 47 642 112

1559 124 1380 121 1626 118 4565 363

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1

Platz Nr. GSRC Aachen / HKS Wesseling

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. Bremerhaven Club ´99 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GKF Bitburg ´98

Platz Nr. GSV Münster ´05
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRF Bamberg ´97 Rother, Gustel Nüsslein, Oswald 1292 250

2. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 Schröter, Thorsten Porcher, Stephan 1513 250

3. Bremerhaven Club ´99 - 4 Amlung, Evelyn Herrgoss, Undine 1209 249

4. GRC Krefeld ´04 - 2 Buscher, Norbert Hasenfuß, Siegfried 1014 245

5. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 Hinzen, Roland Domnofski, Peter 1696 237

6. GSRC Düsseldorf ´95 - 4 Böhm, Jürgen Sturhahn, Birgit 1427 235

7. GC Duisburg ´88/94 - 1 Plenker, Kerstin Felder, Monika 1618 233

8. HKF Oberhausen ´14 - 4 Grunwald, Heidi Uhlenbrock, Karin 1412 232

9. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 Wermers, Erika Stief, Hartwig 1531 231

10. GSRC Aachen / HKS Wesseling Nys, Alexandra Kragenings, Oliver 1401 230

11. GSRC Düsseldorf ´95 - 3 Maubach, Dirk Meier, Frank 1510 229

12. HKS Wesseling / GSRC Mannheim Bothmann, Rolf Ridinger, Achim 2004 229

13. GC Duisburg ´88/94 - 2 Walte, Christel Oswald, Angela 1596 227

14. GRC Krefeld ´04 - 3 Mölders, Ljubica Loseken, Bianca 1737 227

15. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 Henkenjohann, Heinz Jonkmann, Theo 1933 225

16. GSRC Aachen ´00/02 - 3 Fork, René Demske, Ute 1187 222

17. HSRC Hamm ´01 - 2 Kowalewski, Melanie Danne-Rasche, Monika 1511 222

18. Bremerhaven Club ´99 - 2 Brennecke, Kirstin Lyhs, Nicole 1642 217

19. GSRC Aachen ´00/02 - 2 Degner, Martina Schütz, Toni 1784 217

20. Bremerhaven Club ´99 - 1 Czuberny, Volker Schopmeyer, Martin 1700 214

21. HSRC Hamm ´01 - 1 Bunse, Horst Schreiber, Ingrid 1592 211

22. GSV Münster ´05 - 1 Bönstrup, Ludger Beese, Robert 1351 210

23. GSV Trier ´14 Theisen, Peter Zens, Tania 1411 210

24. Bremerhaven Club ´99 - 3 Metzler, Martina Lyhs, Andreas 1456 210

25. GKF Bitburg ´98 - 2 Fiebus, Maria Wienhold, Hannelore 1719 207

26. GRC Bonn ´96 Windbrake, Rita Kolf, Gabi 1410 206

27. HKF Oberhausen ´14 - 1 Grunwald, Marco Kasseckert, Nina 2072 206

28. HKF Oberhausen ´14 - 3 Enk, Christian Becher, Susanne 2158 203

29. GRC Krefeld ´04 - 1 Lorenzen, Günter Lorenzen, Petra 1973 196

30. GLRR Köln ´01 Schönfelder, Ernst-Peter Gürich, Kerstin 1788 194

31. HKF Oberhausen ´14 - 2 Grunwald, Renate Bouten, Wolfgang 1615 190

32. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3 Dormann, Karin Pierstorff, Andrea 1835 187

33. GSV Münster ´05 - 2 Remke, Hildegard Haker, Matthias 1640 184

34. GSRC Aachen ´00/02 - 1 Nys, Stefanie Hartmann, Ralf 2380 170

35. GKF Bitburg ´98 - 1 Sachen, Markus Wienhold, Eberhard 2846 156

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 20. Mai 2017 in Köln

Tandemwertung

Platz Verein Name 1 Name 2
Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
13 Rother, Gustel 289 34 109 49 90 49 488 132
14 Nüsslein, Oswald 433 36 237 44 134 38 804 118

722 70 346 93 224 87 1292 250

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
3 Schröter, Thorsten 75 54 175 42 298 43 548 139
4 Porcher, Stephan 505 20 130 46 330 45 965 111

580 74 305 88 628 88 1513 250

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
50 Amlung, Evelyn 226 29 174 42 225 38 625 109
51 Herrgoss, Undine 209 42 287 42 88 56 584 140

435 71 461 84 313 94 1209 249

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
41 Buscher, Norbert 100 38 198 34 74 46 372 118
42 Hasenfuß, Siegfried 179 48 271 32 192 47 642 127

279 86 469 66 266 93 1014 245

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Hinzen, Roland 307 38 179 50 295 32 781 120
2 Domnofski, Peter 76 59 344 31 495 27 915 117

383 97 523 81 790 59 1696 237

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
7 Böhm, Jürgen 391 33 189 48 137 52 717 133
8 Sturhahn, Birgit 194 38 253 36 263 28 710 102

585 71 442 84 400 80 1427 235

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
21 Plenker, Kerstin 237 38 161 45 104 63 502 146
22 Felder, Monika 234 40 360 28 522 19 1116 87

471 78 521 73 626 82 1618 233

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
36 Grunwald, Heidi 217 34 154 52 213 40 584 126
37 Uhlenbrock, Karin 164 37 385 32 279 37 828 106

381 71 539 84 492 77 1412 232

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
17 Wermers, Erika 329 32 342 31 89 47 760 110
18 Stief, Hartwig 151 50 462 31 158 40 771 121

480 82 804 62 247 87 1531 231

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
65 Nys, Alexandra 168 40 314 33 128 56 610 129
71 Kragenings, Oliver 240 37 335 32 216 32 791 101

408 77 649 65 344 88 1401 230

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 20. Mai 2017 in Köln

Tandemwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Bremerhaven Club ´99 - 4

Platz Nr. #BEZUG!
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Gesamt

9.

Platz Nr. GSRC Aachen / HKS Wesseling

Gesamt

8.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2
1.Serie 2.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie

3.Serie

Platz Nr. GSRF Bamberg ´97
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

3.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 4
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 20. Mai 2017 in Köln

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
5 Maubach, Dirk 228 37 397 33 236 41 861 111
6 Meier, Frank 119 43 138 41 392 34 649 118

347 80 535 74 628 75 1510 229

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
72 Bothmann, Rolf 367 31 384 31 221 40 972 102
73 Ridinger, Achim 426 31 317 47 289 49 1032 127

793 62 701 78 510 89 2004 229

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
23 Walte, Christel 88 49 295 40 159 45 542 134
24 Oswald, Angela 312 33 295 33 447 27 1054 93

400 82 590 73 606 72 1596 227

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
43 Mölders, Ljubica 255 40 305 46 147 40 707 126
44 Loseken, Bianca 391 35 313 31 326 35 1030 101

646 75 618 77 473 75 1737 227

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
15 Henkenjohann, Heinz 264 35 509 26 265 44 1038 105
16 Jonkmann, Theo 324 40 298 37 273 43 895 120

588 75 807 63 538 87 1933 225

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
69 Fork, René 237 40 97 50 183 37 517 127
70 Demske, Ute 209 29 257 31 204 35 670 95

446 69 354 81 387 72 1187 222

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
27 Kowalewski, Melanie 246 29 147 47 390 27 783 103
28 Danne-Rasche, Monika 321 40 130 48 277 31 728 119

567 69 277 95 667 58 1511 222

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
47 Brennecke, Kirstin 370 24 336 30 101 47 807 101
48 Lyhs, Nicole 159 40 299 43 377 33 835 116

529 64 635 73 478 80 1642 217

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
66 Degner, Martina 163 39 122 53 624 19 909 111
67 Schütz, Toni 137 48 274 31 464 27 875 106

300 87 396 84 1088 46 1784 217

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
45 Czuberny, Volker 412 34 161 39 288 41 861 114
46 Schopmeyer, Martin 217 36 259 31 363 33 839 100

629 70 420 70 651 74 1700 214

Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 3
3.Serie Gesamt

11.

Platz

GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

1.Serie 2.Serie

2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

3.Serie Gesamt

Platz Nr.

Gesamt

19.

Platz Nr. Bremerhaven Club ´99 - 1
1.Serie

2.Serie 3.Serie

2.Serie

Gesamt

16.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2
1.Serie

2.Serie 3.Serie Gesamt

Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie

1.Serie

1.Serie

14.

Platz

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18.

Platz Nr. Bremerhaven Club ´99 - 2

13.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 2

Platz Nr. HKS Wesseling / GSRC Mannheim
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 2

20.



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 20. Mai 2017 in Köln

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
25 Bunse, Horst 267 29 398 34 118 44 783 107
26 Schreiber, Ingrid 267 37 220 37 322 30 809 104

534 66 618 71 440 74 1592 211

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
57 Bönstrup, Ludger 168 39 324 26 234 34 726 99
58 Beese, Robert 158 44 342 33 125 34 625 111

326 83 666 59 359 68 1351 210

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
62 Theisen, Peter 224 36 180 34 399 27 803 97
63 Zens, Tania 195 35 148 49 265 29 608 113

419 71 328 83 664 56 1411 210

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
49 Metzler, Martina 355 26 170 35 192 41 717 102
52 Lyhs, Andreas 351 31 186 41 202 36 739 108

706 57 356 76 394 77 1456 210

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
55 Fiebus, Maria 167 45 290 35 620 15 1077 95
56 Wienhold, Hannelore 175 40 302 25 165 47 642 112

342 85 592 60 785 62 1719 207

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
9 Windbrake, Rita 247 36 200 37 247 34 694 107
10 Kolf, Gabi 277 30 286 31 153 38 716 99

524 66 486 68 400 72 1410 206

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
30 Grunwald, Marco 195 44 354 41 317 37 866 122
31 Kasseckert, Nina 357 31 602 14 247 39 1206 84

552 75 956 55 564 76 2072 206

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
34 Enk, Christian 241 54 509 25 434 33 1184 112
35 Becher, Susanne 225 40 275 28 474 23 974 91

466 94 784 53 908 56 2158 203

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
39 Lorenzen, Günter 92 46 148 39 405 33 645 118
40 Lorenzen, Petra 491 24 361 25 476 29 1328 78

583 70 509 64 881 62 1973 196

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
74 Schönfelder, Ernst-Peter 330 27 264 32 506 26 1100 85
75 Gürich, Kerstin 397 25 124 47 167 37 688 109

727 52 388 79 673 63 1788 194

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

24.

Platz Nr. Bremerhaven Club ´99 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

22.

Platz Nr. GSV Trier ´14

Platz Nr. GSV Münster ´05 - 1

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

25.

Platz Nr. GRC Bonn ´96
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

26.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

27.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

28.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

29.

Platz Nr. GLRR Köln ´01
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

30.



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 20. Mai 2017 in Köln

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
32 Grunwald, Renate 147 36 193 33 438 24 778 93
33 Bouten, Wolfgang 414 28 354 25 69 44 837 97

561 64 547 58 507 68 1615 190

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
19 Dormann, Karin 449 28 292 28 162 37 903 93
20 Pierstorff, Andrea 499 22 223 36 210 36 932 94

948 50 515 64 372 73 1835 187

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
59 Remke, Hildegard 387 20 62 44 264 31 713 95
60 Haker, Matthias 503 21 196 32 228 36 927 89

890 41 258 76 492 67 1640 184

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
64 Nys, Stefanie 387 27 421 23 518 22 1326 72
68 Hartmann, Ralf 247 34 494 35 313 29 1054 98

634 61 915 58 831 51 2380 170

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
53 Sachen, Markus 580 17 226 38 512 23 1318 78
54 Wienhold, Eberhard 637 22 562 23 329 33 1528 78

1217 39 788 61 841 56 2846 156

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

34.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1
1.Serie

32.

Platz

33.

Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

35.

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 1

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

31.

Platz Nr. GSV Münster ´05 - 2


